
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826171

ProdejJosefov (okres Hodonín)

Prodej vinného sklepu, 55 m?, Josefov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885616 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Josefov (okres Hodonín)

Prodej vinného sklepu, 55 m?, Josefov

Nabízíme k prodeji vinný sklep s pozemky o celkové ploše 1919 m?
v klidné části obce Josefov, okres Hodonín. Sklep s autentickou
atmosférou, obklopený vinohrady, přímo vybízí k odpočinku u
sklenky vína.
V podzemní části je cihlový kvelbený sklep s prostorem pro
uskladnění vína a posezení s přáteli. Přízemí nabízí obývací pokoj s
krbovými kamny, kuchyňskou linku a WC. V podkroví se nachází
ložnice, koupelna a lodžie.
Před sklepem je posezení a kopaná studna s užitkovou vodou. Boční
a zadní strana sklepa slouží jako zázemí pro uskladnění sezónních
věcí nebo jako dílna. Za sklepem je další venkovní posezení
poskytující soukromí a prostor např. pro grilování.
Sklep je napojen na veřejný vodovod a elektřinu 230/400 V, odpad je
řešen žumpou na vyvážení. Vytápění je zajištěno krbovými kamny a
elektrickými žebříky, ohřev vody elektrickým bojlerem.
Zaujala Vás tato jedinečná nabídka? Pro více informací a prohlídky
nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 6 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826171

ProdejJosefov (okres Hodonín)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2020

Parkování venkovní stání

Orientace

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 55

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Blaha Jakub
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


